复星联合健康保险股份有限公司2021年四季度

关联交易合并披露公告

根据《中国银保监会关于印发〈保险公司关联交易管理办法〉的通知》

（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复星联合健康保险股份有限

公司2021年四季度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表（含重大关联交易数据，不含

统一交易协议数据）

单位：人民币 亿元

关联交易类别
交易

总额

交易明细

交易时间 交易对手
关 联 关

系
交易内容 交易金额

投资入股类 0 —— —— —— —— 0

资金运用类 0.0003 2021/12/31
德邦基金管理

有限公司

关 联 法

人

投 资 管 理

费，共 1 项
0.0003

利益转移类 0 —— —— —— —— 0

保险业务类
0.8792

8392

2021/10/9

等

上海复衡保险

经纪有限公司

等

关 联 法

人

保险经纪代

理业务，共

53 笔

0.03446478

2021/11/30

等

鼎睿再保险股

份有限公司等

你

关 联 法

人

再 保 险 分

出、投资管

理费等，共

2 笔

0.829016

2021/10/1

等

德邦创新资本

有限责任公司

等

关 联 法

人

团险承保业

务，供 16

笔

0.01381412

2021/10/5

等
关联自然人

关 联 自

然人

个险承保业

务，共 9 笔
0.00198902

二、本年度各类关联交易累计金额（含重大关联交易数据，不含统一

交易协议数据）

单位：人民币 亿元

关联交易类 一季度 二季度 三季度 四季度 累计金额

投资入股类 0  0.3664  0  0 0.3664

资金运用类 0.0003  0.9003  0.1003  0.0003 1.0012

利益转移类 0.00866621  0  0  0 0.00866621

保险业务类 0.11436536  0.06044919  0.05698918 0.87928392 1.11108765

提供货物或

服务类
0.01168192  0.01983394  0.01293875 0.0301815 0.07463611

三、统一交易协议执行情况

单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2021年 10月-2021年 12月 上海复衡保险经纪有限公司 0.00284262 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2022年1月20日

提供货物或服务类
0.0301

8150

2021/10/11

等

上海星益健康

管理有限公司

等

关 联 法

人

采购、销售

健康管理服

务，共 46

笔

0.01905132

2021/10/13

等

上海助群信息

科技有限公司

等

关 联 法

人

采购外包服

务，共 4 笔
0.00629244

2021/9/18

等

海南复星商社

贸易有限公司

关 联 法

人

日常物品采

购，共 22

笔

0.00483774